

## Profesor Kongkiti Phusavat

---

Profesor Kongkiti Phusavat (ur. w 1968 r.) jest absolwentem Virginia Polytechnic Institute and State University – Virginia Tech (USA). W uczelni tej uzyskał także stopień doktora w dyscyplinie „Inżynieria systemów” (1995). Od 2005 r. do chwili obecnej zatrudniony jest na stanowiskach profesora i dyrektora międzynarodowego programu doktorskiego z zakresu inżynierii przemysłowej w Kasetsart University w Bangkoku.

Pełni szereg funkcji naukowych i doradczych na rzecz Królewskiego Rządu Tajlandii (w tym Dyrektora Królewskiego Rządowego Centrum Zaawansowanych Technologii Przemysłowych w Bangkoku). Doradza rządowi Finlandii, jest członkiem różnorodnych instytucji naukowych i naukowo-przemysłowych w Indiach, na Tajwanie, w Malezji, Chinach i Australii. Wielokrotnie obejmował stanowisko profesora wizytującego w Uniwersytetach różnych krajów oraz pełnił szereg funkcji w radach programowych i komitetach organizacyjnych międzynarodowych czasopism i konferencji naukowych.

Profesor Kongkiti Phusavat jest osobą integrującą Wydział Ekonomiczny UMCS z międzynarodowym środowiskiem naukowym. Łącząc pracę naukową z działalnością doradczą wykorzystuje wiedzę i doświadczenie do nawiązywania i rozwoju współpracy różnorodnych podmiotów w otoczeniu ogólnosiwiatowym.

Efektem współpracy profesora Phusavata z Wydziałem Ekonomicznym UMCS było uruchomienie działalności i rozpoczęcie publikacji pierwszego czasopisma międzynarodowego, powołanie międzynarodowego wydawnictwa naukowego „ToKnowPress”, którego założycielem obok Uniwersyte-  
tu Marii Curie-Skłodowskiej były ISSBS z Celje (Słowenia) oraz Kasetsart University w Bangkoku, przygotowanie, złożenie i uzyskanie projektu „Projekt innowacyjny: Nowy model kompleksowej obsługi potrzeb innowacyjnych



przedsiębiorstw – Inno-Broker”, zorganizowanie wspólnie z Wydziałem Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin konferencji „Cztery oblicza Miasta”, uruchomienie nowego kierunku kształcenia „Logistyka”, unowocześnienie programu studiów doktoranckich realizowanych na Wydziale, realizacja części badawczej poświęconej problematyce funkcjonowania przedsiębiorstw azjatyckich w ramach programu badawczego NCN „Kompetencje i kultura organizacyjna przedsiębiorstw innowacyjnych w perspektywie międzynarodowej”.

